[bookmark: _Hlk105420436]別記様式第１号（第９条関係）

府中市三世代同居・近居支援事業補助金交付申請書

年　　月　　日
府中市長　様

住　　所
申請者　名　　前
電話番号

　府中市三世代同居・近居支援事業について、補助金の交付を受けたいので、府中市三世代同居・近居支援事業補助金交付要綱第９条第１項の規定により、別紙のとおり関係書類を添えて申請します。

１　補助対象事業
　□　住宅購入資金補助事業
　□　賃貸住宅家賃補助事業

２　交付申請額
金　　　　　　　　　　　　　　円

３　補助対象事業に要する費用の見積額
　　金　　　　　　　　　　　　　　円

４　補助対象事業の概要
	所在地（地名地番）
	府中市　　　　　町

	用途・規模
	□専用住宅　　　　　　　　（床面積：　　　　　　　　㎡）
□併用住宅　　　　　　　　（床面積：　　　　　　　　㎡）
（住宅以外の部分の床面積：　　　　　　　　㎡）
（住宅以外の部分の用途：　　　　　　　　　 ）

	着手日（予定日）
	　　　年　　　月

５　補助対象事業の予定期間
　　　　　年　　　月　　　日　～　　　　　年　　　月　　　日

６　住宅購入資金補助事業の概要
	設計者
	名前

	事務所名称

	事務所登録番号
	　　　　　　知事　登録　　　　第　　　　　　号

	事務所所在地

	電話番号

	工事監理者
	名前

	事務所名称

	事務所登録番号
	　　　　　　知事　登録　　　　第　　　　　　号

	事務所所在地

	電話番号

	工事施工者
	代表者名前

	営業所名

	建設業の許可

	所在地

	電話番号

※該当する箇所のみ記入してください。

７　５年以上の府中市へ居住することの誓約

（署名）
[bookmark: _GoBack]

（添付書類）添付する書類の□にチェックをしてください。
□⑴　申請者との親子の関係が証明できる戸籍全部事項証明書等
□⑵　子育て世帯の子どもが小学６年生以下であることが確認できる書類又は子どもが誕生前である場合にあっては、母子手帳の写し
□⑶　市税完納証明書又は市税納付状況照会承諾書（別記様式第２号）
□⑷　住宅購入資金補助事業においては、工事見積書又はその写し
□⑸　賃貸住宅家賃補助事業においては、入居している住宅又は入居を予定している住宅の家賃が分かる書類